
85.522.86

13.130.42

Elektrik Tesisatı Onarımları 3.599.00

NOT:  2020 Yılına Devreden    98.793,67-85.522,86 = 13.270,81

TOPLAM

Mefruşat Giderleri

Mutfak Gerçleri Alımı

Bilişim Araçları Bakım Onarım Giderleri

Genel Onarımlar

TOPLAM

Çocuk Kulüpleri Yıl Sonu Aktarımı

Hızlı Bağış İşlemleri

ÖDEME MİKTARI

23.905.00

14.539.55

9.250.00

18.924.34

1.890.00

28.200.00

Banka Giderleri

Kalorifer Tesisatı Onarımları

Spor Malzemeleri Alımı 169.00

9.215.60

21.00

Kırtasiye ve Büro Malzemeleri Alımı

2019 YILI VAKIFLAR İLKOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ GELİR - GİDER DAĞILIM TABLOSU 

İŞLEM TİPİ

Okula Yapılan Yardımlar (Nakdi)

Aktarım Geliri

Kantin Kira Geliri

İŞLEM TİPİ

Personel Giyecek alımları

Eğitim araçları- Materyal Alımı 2.100.00

955.80

ÖDEME MİKTARI

GELİRLER GİDERLER

Vakıflar İlkokulu Aile Birliği Başkanlığı

3.680.42

16.624.33

98.793.67

1.150.00

Genel Hizmetler 1.091.50

13.219.57

67.75

11.545.23

11.038.02Temizlik Malzemeleri Alımı 

Bakım Onarım Mal ve Malzemeleri Alımı

Sabit Giderler

2018 Aile Birliği Devreden


